
 
 

 

 
Št. 25 Maribor, torek 12.5.2020 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVI 

 
OBČINA KOBILJE  

 
295. Sklep o imenovanju Odbora za negospodarske 

dejavnosti - sprememba 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Kobilje (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2016) in 61. in 103. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Kobilje (Uradni list 
RS, št. 31/2012), je Občinski svet Občine Kobilje na svoji 
1.izredni seji dne 8.5.2020 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA NEGOSPODARSKE 

DEJAVNOSTI - SPREMEMBA 
 

I. 
V Odbor za negospodarske dejavnosti se imenujejo: 
Za predsednika:  

1. Dominik Ferencek  
Za člane:  

2. Tomaž Zver 
3. Darko Horvat 
4. Marjeta Vugrinec 
5. Leon Ferencek 
6. Matej Puhan 

 
II. 

Odbor obravnava vse predloge aktov in drugih odločitev 
iz pristojnosti občine na področju negospodarskih 
dejavnosti, ki so občinskemu svetu predlagani v sprejem, 
oblikuje o njih svoje mnenje in občinskemu svetu poda 
stališče s predlogom odločitve. 
 

III. 
Mandat predsednika in članov odbora traja do izteka 
mandata Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 

IV. 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 88 
Datum: 8.5.2020 
 

 Občina Kobilje 
 Robert Ščap, župan 

 
 

 
OBČINA LJUTOMER 

 
296. Odlok o dopolnitvi Odloka o uporabi sredstev 

proračunske rezerve Občine Ljutomer v letu 
2020 

 
Na podlagi četrtega odstavka 49. člena Zakona o javnih 
financah (Ur.l. RS, št. 11/2011 - UPB, 14/2013, 
101/2013, 55/2015 – ZFisP in 13/2018), 18. ter 119. 
člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 
Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016), dne 11. 
3. 2020 razglašene pandemije COVID-19 in dne 
12.3.2020 razglašene epidemije COVID-19 v Republiki 
Sloveniji, je Občinski svet Občine Ljutomer na 3. dopisni 
seji, 11.5.2020 sprejel  
 

ODLOK 
O DOPOLNITVI ODLOKA O UPORABI SREDSTEV 
PRORAČUNSKE REZERVE OBČINE LJUTOMER V 

LETU 2020 
 

1. člen 
V 1.  členu Odloka o uporabi sredstev proračunske 

rezerve Občine Ljutomer v letu 2020 (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 5/2020;  v nadaljevanju: Odlok), se 
za prvim odstavkom doda novi drugi odstavek, ki se 
glasi:  

»Zaradi posledic razglašene pandemije novega 
koronavirusa COVID-19 dne 11. 3. 2020 in dne 12. 3. 
2020 razglašene epidemije COVID-19 v Republiki 
Sloveniji, se proračunska rezerva Občine Ljutomer v letu 
2020 nameni tudi za zajezitev širjenja novega 
koronavirusa COVID-19.« 

Dosedanji drugi odstavek Odloka postane tretji 
odstavek.  
 

2. člen 



Št. 25/12.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 669 
 

 

V 2. členu Odloka se doda novi drugi odstavek, ki se 
glasi: 

»Sredstva proračunske rezerve iz tretjega odstavka 1. 
člena Odloka se zagotovijo tudi za nabavo ustrezne 
osebne zaščitne opreme za izvajanje javne gasilske 
službe, za občane in zaposlene v javnih službah ter 
ostale izdatke vse v smislu omejitve širjenja novega 
koronavirusa COVID-19. Sredstva se črpajo v skladu z 
zapadlimi računi in drugimi ustreznimi finančnimi 
dokumenti, ki se glasijo na nabavo zaščitne opreme in 
druge potrebe za omejitev širjenja bolezni COVID-19.« 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se za čas potrebe 
po nakupu osebne zaščitne opreme za varovanje pred 
okužbo novega koronavirusa COVID-19. 
 
Številka: 032/2020-120 
Datum: 11.5.2020   
 

 Občina Ljutomer 
 mag. Olga Karba, županja 

 
 

 
297. Sklep št. 121 o lokacijski preveritvi za 

določitev obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi na delu parc. št. 14/2, 14/4, 
14/5 in 319/2  k.o. Nunska Graba, ter delu parc. 
št. 38/7 in 192/2 k.o. Presika ter istočasno 
povečanje izvornega območja posamične 
poselitve na delu parc. št. 14/1 in 14/3 k.o. 
Nunska Graba (ID1520) 

 
Na podlagi  128. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/17) in 18. člena statuta Občine 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 
7/2011 in 2/2013) je Občinski svet Občine Ljutomer na 3. 
dopisni seji dne 11.5.2020 sprejel  
 

SKLEP ŠT. 121 
O  LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DOLOČITEV 

OBSEGA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA PRI POSAMIČNI 
POSELITVI 

NA DELU PARC. ŠT. 14/2, 14/4, 14/5 IN 319/2  K.O. 
NUNSKA GRABA, TER DELU PARC. ŠT. 38/7 IN 192/2 

K.O. PRESIKA TER ISTOČASNO POVEČANJE 
IZVORNEGA OBMOČJA POSAMIČNE POSELITVE NA 
DELU PARC. ŠT. 14/1 IN 14/3 K.O. NUNSKA GRABA 

(ID1520) 
 

1. člen 
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev z 
identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov 1520, ki se nanaša na določitev obsega 
stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi na delu parc. 
št. 14/2, 14/4, 14/5 in 319/2  k.o. Nunska Graba, ter delu 
parc. št. 38/7 in 192/2 k.o. Presika ter istočasno 
povečanje izvornega območja posamične poselitve na 
delu parc. št. 14/1 in 14/3 k.o. Nunska Graba, v enoti 
urejanja prostora JG02. 
 

2. člen 
Na zemljišču iz prvega člena tega sklepa se v skladu s 
127. in 128. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17, v nadaljevanju ZURep -2) omogoči 
razširitev obstoječega stavbnega zemljišča, območja 
posamične poselitve, v velikosti 330,23 m², za namen 
gradnje, kot izhaja iz elaborata Lokacijska preveritev za 

določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi v k.o. Nunska Graba (ZEU d.o.o., Ulica Staneta 
Rozmana 5, 9000 Murska Sobota, številka elaborata LP 
7/19, November 2019). 
Gradnja prizidka k počitniškemu objektu na stavbnem 
zemljišču, ki s tem sklepom spreminja velikost in obliko, 
se omogoči po določilih Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu občine Ljutomer. 
 

3. člen 
V skladu z osmim odstavkom  131. člena ZURep-2 se 
sprejeti sklep objavi v uradnem glasilu občine in 
evidentira v prostorsko informacijskem sistemu, ko bo 
vzpostavljen. 
Občina Ljutomer vnese podatek o spremenjeni obliki in 
velikosti stavbnega zemljišča v evidenco stavbnih 
zemljišč, ob naslednji spremembah in dopolnitvah OPN 
pa jo ustrezno prikaže v grafičnem prikazu namenske 
rabe prostora. 
 

4. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 350-92/2020-121 
Datum: 11.5.2020 
 

 Občina Ljutomer 
 mag. Olga Karba, županja 

 
 

 
298. Sklep št. 122 o lokacijski preveritvi za 

določitev obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi za del parcele številka  
1339 k.o. 256  Radoslavci (ID 1451) 

 
Na podlagi  128. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/17) in 18. člena statuta Občine 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 
7/2011 in 2/2013) je Občinski svet Občine Ljutomer na 3. 
dopisni seji dne 11.5.2020 sprejel  
 

SKLEP ŠT. 122 
O  LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DOLOČITEV 

OBSEGA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA PRI POSAMIČNI 
POSELITVI 

ZA DEL PARCELE ŠTEVILKA  1339 K.O. 256  
RADOSLAVCI (ID 1451) 

 
1. člen 

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev z 
identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov 1451, ki se nanaša na določitev obsega 
stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi za del 
parcele 1339 k.o. 256  Radoslavci, v enoti urejanja 
prostora z oznako LG01.   
 

2. člen 
Na zemljišču iz prvega člena tega sklepa se v skladu s 

127. in 128. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17, v nadaljevanju ZURep -2) omogoči 
razširitev obstoječega stavbnega zemljišča, območja 
posamične poselitve, v velikosti 469,69  m², za namen 
gradnje stanovanjske hiše, kot izhaja iz elaborata 
Lokacijska preveritev za določanje obsega stavbnega 
zemljišča pri posamični poselitvi v k.o. 256 Radoslavci v 
Občini Ljutomer (ZEU d.o.o., Ulica Staneta Rozmana 5, 
9000 Murska Sobota, številka elaborata LP 5/19, Oktober 
2019). 



Št. 25/12.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 670 
 

 

Gradnja stanovanjske hiše na stavbnem zemljišču, ki s 
tem sklepom spreminja velikost in obliko, se omogoči po 
določilih Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine 
Ljutomer. 
 

3. člen 
V skladu z osmim odstavkom  131. člena ZURep-2 se 

sprejeti sklep objavi v uradnem glasilu občine in 
evidentira v prostorsko informacijskem sistemu, ko bo 
vzpostavljen. 

Občina Ljutomer vnese podatek o spremenjeni obliki in 
velikosti stavbnega zemljišča v evidenco stavbnih 
zemljišč, ob naslednji spremembah in dopolnitvah OPN 
pa jo ustrezno prikaže v grafičnem prikazu namenske 
rabe prostora. 
 

4. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 350-92/2019-122 
Datum: 11.5.2020 
 

 Občina Ljutomer 
 mag. Olga Karba, županja 

 
 

 
299. Sklep št. 123 o prenehanju statusa grajenega 

javnega dobra 
 
Na podlagi  247. člena v povezavi z 245. členom Zakona 
o urejanju prostora (ZUreP-2) (Ur.l. RS, št. 61/2017) 18. 
člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 
Ljutomer št. 11/09, 7/2011, 2/2013 in 1/2016), je Občinski 
svet Občine Ljutomer na 3. dopisni seji, 11. 5. 2020 
sprejel naslednji 
 

SKLEP št. 123 
O PRENEHANJU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 
 
1. S tem sklepom preneha status grajenega javnega 
dobra zemljišču parc. št. 608/4 k. o. 239 Krapje, ID znak: 
parcela 239 608/4.  
 
2. Nepremičnina iz prejšnjega člena tega sklepa 
prenehata imeti status dobrine v javnem dobru in postane 
last Občine Ljutomer ter se v zemljiški knjigi vknjiži 
lastninska pravica v korist:  
 
Občina Ljutomer  
Vrazova ulica 1  
9240 Ljutomer  
Matična številka 5874092000    do celote 
 
3. Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 478/2020-4102-123 
Datum: 11. 5. 2020 
 

 Občina Ljutomer 
 mag. Olga Karba, županja 

 
 

 
 
 
 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 
 
300. Odlok o porabi proračunske rezerve Občine 

Lovrenc na Pohorju za leto 2020 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, 
št. Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18),  14. člena Statuta občine Lovrenc 
na Pohorju (UGSO, št.: 59/17 – uradno prečiščeno 
besedilo), in skladno z 8. čl. Odloka o proračunu Občine 
Lovrenc na Pohorju za leto 2020 (UGSO št.: 5/2020), je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 8. redni seji, 
dne 30.4.2020, sprejel   
  

ODLOK 
O PORABI PRORAČUNSKE REZERVE  OBČINE 

LOVRENC NA POHORJU  ZA LETO 2020 
 

1. člen 
 Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2020.  
 

2. člen 
Iz sredstev proračunske rezerve Občine Lovrenc na 
Pohorju se zagotovijo sredstva višini 40.000,00 EUR za 
naslednje namene:  
• sredstva do višine 12.000,00 EUR se uporabijo za 

financiranje izdatkov v zvezi z epidemijo nalezljive 
bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19) na območju 
občine Lovrenc na Pohorju, razglašene z Odredbo 
o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni  SARS-
CoV-2 (COVID-19) na območju Republike Slovenije 
(Ur. l. RS, št. 19/20) in sicer za izdatke povezane z 
zagotavljanjem preventivnih ukrepov in za odpravo 
posledic, povezanih z ukrepi, nastalimi s 
preprečevanjem širitve koronavirusa SARS-CoV-2  
ter  

• sredstva do višine 28.000,00 EUR se uporabijo za 
financiranje izdatkov odprave posledic naravnih 
nesreč na občinski cestni infrastrukturi, in sicer za 
sanacijo neprevoznih občinskih cest, ki so posledica 
večkratnih hitrih odjug v obdobju januar – februar 
2020; za sanacijo  poškodovanih delov Ceste na 
Kumen in mostov čez potok Radoljna, ki jih je 
povzročilo neurje z velikimi vodami potoka Radoljna 
v juliju in oktobru 2019 ter za odpravo posledic  
vetroloma v decembru 2017 na občinski cestni 
infrastrukturi.  

 
3. člen 

Dejanska poraba sredstev bo prikazana v posebni točki 
zaključnega računa proračuna Občine Lovrenc na 
Pohorju za leto 2020.  
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.    
 
Številka: 0074-0001/2020  
Datum: 
 

 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Marko Rakovnik, župan 

 
 

 
 
 
 



Št. 25/12.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 671 
 

 

OBČINA ORMOŽ 
 
301. Preklic objave Pravilnika o dopolnitvah 

Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v Občini Ormož za 
programsko obdobje 2015 – 2020 

 
Na podlagi določil 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo in 11/19) župan Občine Ormož 
objavlja 
  

PREKLIC 
OBJAVE PRAVILNIKA 

O DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 
O OHRANJANJU IN SPODBUJANJU RAZVOJA 
KMETIJSTVA IN PODEŽELJA V OBČINI ORMOŽ 

ZA PROGRAMSKO OBDOBJE 2015 – 2020 
 
Preklicujem objavo Pravilnika o dopolnitvah Pravilnika o 
ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja 
v Občini Ormož za programsko obdobje 2015 – 2020, ki 
je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 
19/2020, dne, 10. 4. 2020. 
  
Številka: 007-11/2020 04 20 
Datum:   11. 5. 2020 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 25/12.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 672 
 

 

 
 OBČINA KOBILJE Stran 
295. Sklep o imenovanju Odbora za 

negospodarske dejavnosti - 
sprememba 

668 

   
 OBČINA LJUTOMER Stran 
296. Odlok o dopolnitvi Odloka o uporabi 

sredstev proračunske rezerve Občine 
Ljutomer v letu 2020 

668 

297. Sklep št. 121 o lokacijski preveritvi za 
določitev obsega stavbnega zemljišča 
pri posamični poselitvi na delu parc. št. 
14/2, 14/4, 14/5 in 319/2  k.o. Nunska 
Graba, ter delu parc. št. 38/7 in 192/2 
k.o. Presika ter istočasno povečanje 
izvornega območja posamične 
poselitve na delu parc. št. 14/1 in 14/3 
k.o. Nunska Graba (ID1520) 

669 

298. Sklep št. 122 o lokacijski preveritvi za 
določitev obsega stavbnega zemljišča 
pri posamični poselitvi za del parcele 
številka  1339 k.o. 256  Radoslavci (ID 
1451) 

669 

299. Sklep št. 123 o prenehanju statusa 
grajenega javnega dobra 

670 

   
 OBČINA LOVRENC NA POHORJU Stran 
300. Odlok o porabi proračunske rezerve 

Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2020 

670 

   
 OBČINA ORMOŽ Stran 
301. Preklic objave Pravilnika o dopolnitvah 

Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju 
razvoja kmetijstva in podeželja v Občini 
Ormož za programsko obdobje 2015 – 
2020 

671 

 


	295. Sklep o imenovanju Odbora za negospodarske dejavnosti - sprememba
	296. Odlok o dopolnitvi Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine Ljutomer v letu 2020
	297. Sklep št. 121 o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi na delu parc. št. 14/2, 14/4, 14/5 in 319/2  k.o. Nunska Graba, ter delu parc. št. 38/7 in 192/2 k.o. Presika ter istočasno povečanje izvornega ...
	298. Sklep št. 122 o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi za del parcele številka  1339 k.o. 256  Radoslavci (ID 1451)
	299. Sklep št. 123 o prenehanju statusa grajenega javnega dobra
	300. Odlok o porabi proračunske rezerve Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2020
	301. Preklic objave Pravilnika o dopolnitvah Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Ormož za programsko obdobje 2015 – 2020

